
Uchwała Nr 69/330/2020     
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 11 lutego 2020 roku 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr XVI/122/2019  

Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XVI/122/2019  Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, ze zmianą: 

Uchwała Nr 37/318/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 
Uchwała Nr XVII/130/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, 

polegające na: 

1. Załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 6 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 8 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.  Tworzy się rezerwy w kwocie 1.172.864,00 zł, w tym:   

 1) ogólną w wysokości  228.114,00 zł, 
 2) celowe w wysokości  944.750,00 zł,  
  z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 120.000,00 zł, 
b) pozostałe rezerwy celowe na wydatki bieżące  624.750,00 zł, 
c) rezerwy na wydatki majątkowe 200.000,00 zł,  

 zgodnie z załącznikiem nr 8.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Starosta Złotowski 
/-/ 
Ryszard Goławski 

Członkowie Zarządu: 
1) Małgorzata Sameć   
2) Ryszard Król  
3) Paweł Owsianny  
4) Andrzej Pietrzak  



Uzasadnienie do  uchwały Nr 69/330/2020 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 11 lutego 2020 roku 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych w toku wykonywania budżetu zarząd jednostki 
samorządu terytorialnego dokonuje podziału rezerw – ogólnej oraz celowych. Z kolei zgodnie z art. 257 
pkt. 3 ustawy o finansach publicznych w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian 
wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z 
wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne 
przepisy nie stanowią inaczej. Rada Powiatu Złotowskiego uchwałą Uchwały Nr XVI/122/2019  z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2020 rok, w § 11 pkt 2 
upoważniła Zarząd Powiatu do „dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy oraz majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami”. Wobec 
powyższego proponuje się wprowadzenie następujących zmian w budżecie Powiatu Złotowskiego na rok 
2020: 

WYDATKI 

Proponuje się przeniesienie kwoty 2.703.576,50 zł pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej – plan 
wydatków po zmianie nie ulega zmianie i wynosi 79.282.910,63 zł. Zmiany dotyczą: 

W dziale 020 „Leśnictwo” w rozdziale 02001 „Gospodarka leśna” proponuje się zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 400,00 zł (środki z rezerwy ogólnej) – dostosowanie planu do potrzeb, zgodnie z 
wnioskiem skarbnika. 

W dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” proponuje się 
przeniesienie kwoty 2.551.643,00 zł pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej – środki 
niewykorzystane na zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 1013P na odcinku Sypniewo-Brzeźnica 
oraz Przebudowa skrzyżowania ulic Kościuszki i Kolejowej oraz drogi powiatowej - ulicy Kolejowej w 
miejscowości Lipka – zmniejszenie zadań i zwrot środków do Wojewody Wielkopolskiego, zgodnie z  
zawartymi aneksami do umów dofinansowania.  

W dziale 750 „Administracje publiczna” w rozdziale:  

75019 „Rady powiatów” proponuje się przeniesienie kwoty 2.000,00 zł pomiędzy podziałkami 
klasyfikacji budżetowej – dostosowanie planu do potrzeb, zgodnie z wnioskiem skarbnika. 

75020 „Starostwa powiatowe” proponuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 113.343,00 zł (w tym 
13.343,00 ze środków rezerwy ogólnej) oraz zmniejszenie o kwotę 100.000,00 zł (przeniesienie 
pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej) – dostosowanie planu do potrzeb, zgodnie z wnioskiem 
skarbnika. 

75045 „Kwalifikacja wojskowa” proponuje się przeniesienie kwoty 540,00 zł pomiędzy podziałkami 
klasyfikacji budżetowej – dostosowanie planu do potrzeb, zgodnie z wnioskiem skarbnika. 

W dziale 755 „Wymiar sprawiedliwości” w rozdziale 75515 „Nieodpłatna pomoc prawna” proponuje 
się przeniesienie kwoty 7.507,50 zł pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej – dostosowanie planu 
do potrzeb, zgodnie z wnioskiem skarbnika. 

W dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” proponuje się 
zmniejszenie planu rezerwy ogólnej o kwotę 21.886,00 zł (z tego: 400,00 przeniesienie do rozdziału 
02001, 13.343,00 do rozdziału 75020 oraz 8.143,00 zł do rozdziału 90095) – dostosowanie planu do 
potrzeb, zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu Złotowskiego. 

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 
proponuje się przeniesienie kwoty 20.000,00 zł pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej – 
dostosowanie planu do potrzeb, zgodnie z wnioskiem skarbnika. 

W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostała 
działalność” proponuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.143,00 zł (środki z rezerwy ogólnej) 
– dostosowanie planu do potrzeb, zgodnie z wnioskiem skarbnika. 


